

Sława, dnia 1 lutego 2018 r.

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: „Budowa oświetlenia ulicznego w Radzynie ul. Nad Stawami”

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiająca na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Projekt niniejszej inwestycji wykonany jest wg wycofanych norm PN. Czy Zamawiający podtrzymuje realizację zadania zgodnie z dołączonym do zamówienia projektem?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiająca informuje, że zadanie należy wykonać zgodnie z przepisami techniczno-budowlanymi oraz zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, jak również warunkami dopuszczającymi technologie i materiały do stosowania. Projekt został przyjęty przez Organ Starostwa Powiatowego we Wschowie, który nie wniósł sprzeciwu.

PYTANIE 2

Prosimy o informację czy szafka sterowania oświetleniem stanowi element zamówienia czy jest już istniejąca?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiająca informuje, że na rysunku - schemat oświetlenia załączonego do SIWZ, jest zamieszczona informacja, że szafka jest istniejąca

Z M. BURMISTRZA
[Podpis]
KIEROWNIK REFERATU
Techniczne Inwestycyjnego i Architektury